российская федерация

иркутская область

киренский район
РЕШЕНИЕ №    89/3

Дума Алымовского сельского поселения
От 16  апреля   2014 г.
«Об  исполнении  бюджета  МО  Алымовского сельского поселения

 за 1 квартал 2014 года»
Рассмотрев предложенный отчёт по исполнению бюджета МО Алымовского сельского поселения за 1 квартал 2014 года, на основании   Положения о бюджетном  процессе в Алымовском муниципальном  образовании,
Дума Алымовского сельского поселения решила:
1.  Отчёт по исполнению бюджета Алымовского МО за 1 квартал 2014 года принять к сведению (приложение).

2. Опубликовать данное Решение в «Информационном Вестнике Алымовского МО».

Глава Алымовского

муниципального образования                                                        Федоров В. И.

ОТЧЕТ ПО ИСПОЛНЕНИЮ БЮДЖЕТА МО АЛЫМОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗА  1 квартал 2014 Г.
	№

п/п
	ДОХОДЫ
	Доходы, план, руб.
	ИСПОЛНЕНО,

руб.
	Отклонение.

руб.
	%
исполн

ения

	1
	Итого доходов:
	1 266 275,00
	901 898,00
	-364 377,00
	71,3

	2
	Налог на доходы физических лиц
	89 375,00
	74 595,00
	-14 780,00
	83,5

	3
	Налог на имущество
	1 250,00
	1 120,00
	-130,00
	89,6

	4
	Земельный налог
	2 250,00
	5 453,00
	3 203,00
	242,4

	5
	Арендная плата за земельные участки
	70 125,00
	94 485,00
	24 360,00
	134,7

	6
	Единый сельскохозяйственный налог
	14 500,00
	51 590,00
	37 090,00
	611,6

	7
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
	859 425,00
	522 900,00
	-336 525,00
	60,8

	9
	Субвенция на осуществление полномочия по ведению воинского учёта в поселении
	18 650,00
	24 300,00
	5 650,00
	130,3

	10
	Прочие субсидии
	133 100,00
	70 986,00
	62 114,00
	53,3

	11
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	1 575,00
	500,00
	-1 075,00
	31,8

	12
	Акцизы на топливо
	73 275,00
	55 965,00
	17 310,00
	76,4

	РАСХОДЫ
	Расходы, план, руб.
	ИСПОЛНЕНО,

руб.
	Отклонение.

руб.
	%
исполн

ения

	1
	Итого расходов:
	1 279 025,00
	864 073,00
	-414 952,00
	67,6

	2
	Зарплата и начисления на зарплату
	543 025,00
	401 195,00
	-141 830,00
	73,9

	3
	Услуги связи (телефон)
	56 950,00
	22 978,00
	-33 972,00
	40,4

	4
	Транспортные услуги (командировочные расходы)
	4 400,00
	0,00
	-4 400,00
	0

	5
	Коммунальные услуги (свет)
	12 500,00
	17 415,00
	4 915,00
	139,3

	6
	Прочие расходы (поздравительные открытки, приобретение символики)
	3 000,00
	0,00
	-3 000,00
	0

	7
	Услуги по содержанию имущества (заправка картриджей)
	1 575,00
	0,00
	-1 575,00
	0

	8
	Прочие услуги (приобретение «Гаранта», подписка)
	24 800,00
	0,00
	-24 800,00
	0

	9
	Увеличение стоимости материальных запасов (канцелярия, моющие средства, з/части, ГСМ)
	47 650,00
	0,00
	-47 650,00
	0

	11
	ИТОГО НА АДМИНИСТРАЦИЮ:
	650 625,00
	424 174,00
	-226 451,00
	65,2

	13
	Резервный фонд
	10 000,00
	0,00
	-10 000,00
	0

	14
	Другие вопросы  в области  пожарной безопасности
	11 825,00
	0,00
	-11 825,00
	0

	15
	Благоустройство: организация освещения, содержание  дорог, прочее  благоустройство
	92 100,00
	84 833,00
	-7 267,00
	92,1

	16
	Создание условий для массового отдыха жителей поселения:

з/плата с начислениями
услуги связи

транспортные услуги

коммунальные услуги

содержание имущества

прочие работы, услуги

прочие расходы

основные средства

материальные запасы
	367 462,00

163 675,00

2 575,00

0,00

122 562,00

60 525,00

2 200,00

11 750,00

0,00

4 175,00
	345 120,00

141 875,00

1 525,00

0,00

122 562,00

73 876,00

5 280,00

0,00

0,00

0,00
	-22 342,00

-21 800,00

-1 050,00

0,00

0,00

13 351,00

3 080,00

-11 750,00

0,00

-4 175,00
	93,9

86,7

59,2

0

100

122,1

240

0

0

0

	17
	Обеспечение условий для развития физкультуры и спорта
	7 500,00
	0,00
	-7 500,00
	0

	18
	Субвенция на осуществление полномочия по воинскому учёту
	18 650,00
	9 945,00
	-8 705,00
	53,3

	19
	Защита населения и территории от последствий ЧС, ГО
	5 700,00
	0,00
	-5 700,00
	0

	20
	Молодежная  политика  и оздоровление  детей
	15 000,00
	0,00
	-15 000,00
	0

	21
	Организация переправы через реку
	4 750,00
	0,00
	-4 750,00
	0

	22
	Дорожное  хозяйство (целевая программа по ремонту  дорог  местного  значения)
	293 100,00
	0,00
	-293 100,00
	0

	23
	ИТОГО НА ПОЛНОМОЧИЯ:
	502 450,00
	439 899,00
	-62 551,00
	87,6

	24
	Субвенции на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения
	125 950,00
	0,00
	-125 950,00
	0

	25
	ИТОГО ПА ПЕРЕДАЧУ ПОЛНОМОЧИЙ В РАЙОН:
	125 950,00
	0,00
	-125 950,00
	0

Результат исполнения  бюджета: профицит 37 824,84  руб.